Estrada São Francisco, 2013 – CEP: 06765-001 – Jd. Wanda – Taboão da Serra – SP – Fone: 4788-9307.

Visite o site da Câmara – http://www.camarataboao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO 02/2022

ANDRE LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se apresentarem no Setor de
Recursos Humanos da Câmara, até o dia 26/04/2023, munidos dos documentos exigidos para a sua nomeação, de
acordo com o disposto em Edital 02/2022, item 14.5.

CONVOCADOS - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.
CLASSIFICAÇÃO 03     INSCRIÇÃO  5622 Roberto Yoshiaki Tome           RG 249963607 SSP SP CPF 30022636803

CONVOCADOS - VIGIA
CLASSIFICAÇÃO 03     INSCRIÇÃO 7761 Leonardo Trindade Santos      RG 487017638 SSP SP CPF 43548692842

CONVOCADOS - AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO 03 PCD  INSCRIÇÃO 5722    Marco Aurélio Torres Antunes   RG 1057902941 SSP RS  CPF 89629710030

CLASSIFICAÇÃO 16          INSCRIÇÃO 6262     Rogerio de Sousa Messias      RG 34244667-8 ssp SP   CPF 22389727816

CONVOCADOS - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CLASSIFICAÇÃO 02      INSCRIÇÃO 4740 JACKYSON RODRIGUES MARCELINO  RG 486669038 SSP SP CPF38656691821

Taboão da Serra, 12 de abril de 2023.

  ANDRÉ LUIS EGYDIO
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

http://www.camarataboao.sp.gov.br/